
 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL FINANSINIO SAVARANKIŠKUMO SUTEIKIMO ŽEIMELIO VIDURINEI 
MOKYKLAI 

 
2008 m. lapkričio 27 d. Nr. T- 360 

Pakruojis  
 
 
 
 
 
     Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049;  
Žin., 2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 21 punktu, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 
(Žin., 1991, Nr. 23-593; Žin., 2003, Nr. 63-2853) 43 straipsnio 1 dalimi ir atsižvelgdama į Žeimelio 
vidurinės mokyklos prašymą,  Pakruojo rajono savivaldybės taryba   n u s p r e n d ž i a: 
      1. Suteikti Žeimelio vidurinei mokyklai nuo 2009 metų sausio 1 d. finansinį 
savarankiškumą. 
 2. Įtraukti į mokyklos etatų sąrašą nuo 2009 m. sausio 1 d. vyriausiojo buhalterio etatą.  
 
 

 

 

 
 
Meras         Saulius Gegieckas  
 


